Vist l’article 5.2 a) de la Resolució VEH/1235/2019, de 7 de maig, DOGC 7873 de 13 de 
maig de 2019. 

RESOLC: 

1. Adjudicar a l’empresa TAS IMATGE I COMUNICACIÓ, SL, amb NIF B60474251, el 

contracte, les dades identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un import 
previst de 29.029,33 € (VINT-I-NOU MIL VINT-I-NOU EUROS AMB TRENTA-TRES 
CÈNTIMS) més IVA, d’acord amb la següent distribució: 

Empresa adjudicatària 

TAS IMATGE I COMUNICACIÓ, SL 

Pressupost licitació 
Import base € IVA € Import amb IVA € 

29.029,33 6.096,16 35.125,49 

Import adjudicació, segons els